

Aanbesteding: Doelgroepenvervoer Harlingen en Waadhoeke
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waadhoeke
Referentie: F01735

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 leerlingenlijst

Vraag:

In de leerlingenlijst van de gemeente Harlingen is vanaf regel 27 (leerlingnr. 26) een belangrijk deel van de gegevens weggefallen.

Kunt u een complete lijst aanleveren?

Antwoord:

Zie 'Leerlingenlijst Harlingen_versie 2'.

Beantwoord op: 02-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Ritdata vraagafhankelijk vervoer

Vraag:

In de ritdata komen ritten voor van bijvoorbeeld 112, 150 en 151 km. Horen die ritten hier wel thuis? Mocht dat niet zo zijn, wilt u dan een nieuwe rittenbak aanleveren?

Antwoord:

Onder de huidige overeenkomst Wmo Collectief Vervoer mogen cliënten tot 25 kilometer reizen, exclusief de aangewezen puntbestemmingen.

Ritten van meer dan 25 kilometer, exclusief de puntbestemmingen, vallen in beginsel onder Valys. Een cliënt kon er onder de huidige overeenkomst echter ook voor kiezen om deze ritten via het Wmo-vervoer te rijden, zij betaalden daarvoor vanaf de 25ste kilometer het commercieel tarief.

In de rittenstaat is deze informatie niet meegeleverd en is alleen het aantal geplande kilometers weergegeven. Deze ritten horen hier dus wel thuis, het is echter niet de bedoeling dat dat zo blijft. Onder de nieuwe overeenkomst vallen ritten van meer dan 25 km, exclusief puntbestemmingen, onder Valys.

Beantwoord op: 02-03-2022

Label: Inhoud